

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	288	SMV,Zarazice - cesta	
Objekt:	1	Polní cesta	
Rozpočet:	1	Úprava polní cesty recyklátem	
Objednatel:	Služby Města Veselí nad Moravou Blatnická 1551 69801 Veselí nad Moravou		IČO: 46936777 DIČ: CZ46936777
Zhotovitel:	Franver, s.r.o. Husitská 344/63 13000 Praha-Žižkov		IČO: 29126967 DIČ: CZ29126967
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			222 505,92
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			222 505,92
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		222 505,92 CZK
Základní DPH	21 %		46 726,24 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			269 232,16 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: 288 - SMV,Zarazice - cesta

Popis objektu: 1 - Polní cesta v k.ú. Veselí - Zarazice parc.číslo 2792

Popis rozpočtu: 1 - Úprava polní cesty recyklátem

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			4 105,92	1,8
5	Komunikace	HSV			218 400,00	98,2
Cena celkem					222 505,92	100,0

Položkový rozpočet

S:	288	SMV,Zarazice - cesta
O:	1	Polní cesta
R:	1	Úprava polní cesty recyklátem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				4 105,92
1	122102201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3	m3	336,00000	12,22	4 105,92
Díl: 5		Komunikace				218 400,00
2	564111324R00	Podklad z cihel.recyklát.fr.32-80 po zhutn.tl.20cm šíře 6m, délce 280m	m2	1 680,00000	50,00	84 000,00
3	564112210R00	Podklad z betonového recyklátu po zhutn.tl.10cm šíře 6m, délce 280m	m2	1 680,00000	80,00	134 400,00